

KC HOLDING 2010 ApS

Baneskrænten 4
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Klaus Storm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KC HOLDING 2010 ApS

Baneskrænten 4

2765 Smørum

CVR-nr: 32770045

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS

Karlslunde Strandvej 34

2690 Karlslunde

DK Danmark

CVR-nr: 12488106

P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling vedårets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret.

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-17.082	-16.030
Bruttoresultat		-17.082	-16.030
Resultat af ordinær primær drift		-17.082	-16.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.157.759	1.190.000
Andre finansielle indtægter		244.773	89.714
Øvrige finansielle omkostninger		-40.226	-184.256
Ordinært resultat før skat		1.345.224	1.079.428
Skat af årets resultat		-47.634	21.917
Årets resultat		1.297.590	1.101.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		577.759	419.840
Overført resultat		19.831	81.505
I alt		1.297.590	1.101.345

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.265.599	5.107.840
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.534.056	1.144.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	6.799.655	6.252.072
Anlægsaktiver i alt		6.799.655	6.252.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.873	113.276
Tilgodehavender i alt		151.873	113.276
Likvide beholdninger		203.672	14.646
Omsætningsaktiver i alt		355.545	127.922
Aktiver i alt		7.155.200	6.379.994

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.352.936	775.177
Overført resultat		4.556.625	4.536.794
Forslag til udbytte		700.000	600.000
Egenkapital i alt		6.734.561	6.036.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	7.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		270.467	230.866
Skyldig selskabsskat		139.708	97.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.964	6.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.639	343.023
Gældsforpligtelser i alt		420.639	343.023
Passiver i alt		7.155.200	6.379.994

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	775.177	4.536.794	600.000	6.036.971
Udbytte			-700.000	700.000	0
Betalt udbytte				-600.000	-600.000
Egenkapital overført til reserver ...		1.577.759	-1.577.759		0
Årets resultat			1.297.590		1.297.590
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.352.936	4.556.625	700.000	6.734.561

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

i>»i»i>»i>»i>

	Kapitalandel i Albertslund VVS ApS kr.	Kapitalandel i KSP-Ejendomme ApS kr.
Kostpris primo	3.088.000	600.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.088.000	600.000
Værdiregulering primo	31.099	1.388.741
Andel i årets resultat jf. note	957.156	200.603
Udbytte 2018	-1.000.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-11.745	1.589.344
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.076.255	2.189.344

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Albertslund VVS ApS	100%	3.076.255	957.156
KSP Ejendomme ApS	100%	2.189.344	200.603

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Storm Pedersen, Baneskrænten 4, Smørumvang, 2765 Smørum.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0